

# Birgitta og Per Germann ApS

c/o Birgitta og Per Germann, Ordrup Jagtvej 62, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 16 30 36 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2016.

---

Per Germann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Birgitta og Per Germann ApS  
c/o Birgitta og Per Germann  
Ordrup Jagtvej 62  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 16 30 36 31  
Stiftet: 23. juni 1992  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Germann, direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.049 kr. mod -72.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.929 kr. mod 17.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Særlige forhold

Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.049</b>	<b>-72.725</b>
Personaleomkostninger	0	-1.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.112	-14.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.161</b>	<b>-88.112</b>
Andre finansielle indtægter	88.468	119.201
Øvrige finansielle omkostninger	-13.236	-13.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.929</b>	<b>17.986</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.929</b>	<b>17.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-166.129	-81.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.929</b>	<b>17.986</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	106.112
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>106.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.063.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.063.093</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.169.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		6.282	1.686
Tilgodehavender i alt		<u>6.282</u>	<u>1.686</u>
Likvide beholdninger		<u>687.879</u>	<u>8.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>694.161</u></b>	<b><u>10.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>694.161</u></b>	<b><u>1.179.242</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	284.075	450.204
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>585.275</u></b>	<b><u>750.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.050	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.585	402.767
Anden gæld	26.251	26.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.886</u>	<u>429.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.886</u></b>	<b><u>429.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>694.161</u></b>	<b><u>1.179.242</u></b>

### 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Særlige forhold

Selskabets ledelse har besluttet at likvidere selskabet i 2016. Aktiver og forpligtelser er indregnet i overensstemmelse med denne beslutning, svarende til realisationsprincip.

### 2. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		142.380
Afgang		-142.380
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		36.268
Årets afskrivninger		14.238
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-50.506
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>0</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	450.204	532.018
Årets overførte overskud eller underskud	-166.129	-81.814
	<b>284.075</b>	<b>450.204</b>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## Noter

---

### 6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015